保護者各位

＜肖像権、個人情報の使用に関する同意のお願い＞

2024 年 4 月吉日

明星学園サッカー部父母会会長

日頃より明星学園サッカー部、サッカー部父母会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にあり

がとうございます。

明星学園高等学校サッカー部父母会では、部の活動を保護者の皆様や学校関係者、OB、地

域の皆様に報告・紹介することを目的とし、ホームページ/インスタグラムを開設しておりま

す。

つきましては、上記の目的においてサッカー部所属生徒の肖像（個人が特定可能な写真、動

画など）、個人情報(学年、氏名など)をホームページ/インスタグラムに掲載する主旨をご理解

いただき、下記の必要事項をご記入の上、ご提出をお願いいたします。

記

 1.公開する場所  明星学園サッカー部ホームページ /インスタグラム

2.公開する情報の種類  生徒氏名、学年、写真、動画

3.公開する情報の内容  サッカー部の活動・試合にかかわるもの

4.特記事項  Web 上からの削除を要求された場合は、速やかに対応します。

肖像権、個人情報の使用に関する同意書

サッカー部父母会長 殿

私は、私の(子の)肖像および個人情報【氏名・学年・写真・動画】※、サッカー部父母会

が、規定の使用範囲において無償で使用することに同意します。

※
内容を限定してご同意くださる場合は、【 】内の該当項目を○で囲んでください。

保 護 者 指 名（自著） （                ）

生 徒 指 名    （                ）

住 所   （                         ）

年      月      日